
Motol 2338990 pro Johnson & Johnson, s.r.o.

Yážený zákazniku,

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: 233899a (s výhradou
správnosti veškerých poskytnutých udajů) .

v případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku
50.000,- Kč (bez DPH), dovolime si upozornit, že v souvislostipovinností zveřejněni dle zákona č. 340/2Ol5 Sb., o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, či dle ;rných právních předpisů;
požadujeme chránit před vyzí:azením údaje a informáce, kterémají charakter obchodního tajemstvi, či 3sou jinak chráněnépodle zákona (např. informace týkající se cen dodávaného
zboži). uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před
zveŤe)něním j e znečitelnit.

Děkujeme za vaši důvěru a těšíme se na da]-ší spolupráci.

Johnson & Johnson s. r. o.
Oddělení zákaznických služeb

-----Original Message-----
Sent: středa 72. srpna 2020 B:55
Subject: SO 2595711B SZM FN Motol
Johnson, s.r.o.

Odběratel:

2338990 pro Johnson &

Komu:
Od:
Datum: 72.8.2020 12:06
Předmět: FW: So 2595t77B SZM FN

FakuItní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol
2338990

V Úvalu 84
3516B3
150 06 Praha 5 - Motol
12 .0B .2020

tČo: OOO64 -2O3
DTČ: CZOOO64203

FW: So 25951 178 SZM FN Motol 2338990 pro Johnson & Johnson, s.r,o.
středa 1 2.08. 2020 1 2:27

Objednávka čislo:

]D :

Datum :

Johnson & Johnson, s.r.o.



VÝalterovo náměstí 329 / I
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přej ímka zboží Po - Čt 6: OO až 1B : OO, Pá 6: 00-15 : OO

-Obj ednáváme u Vás:
21-35/4I Klinika dětské chirurqie UK 2. LF a FN Motol - COS

(200091L66)
Název

Počet
1 Koaqulační nůžky Fokus*,9cm, ATT pro GEN 11

1 BAL
koagulace cév do 5mm
á 6 KS HAR9F
( 16 .04.2079 Z2aI9-000194)

CeI kem:
B1 021,6a

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/I99l Sb. a
268 /20L4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost
faktur je 60 dní.
Na dodacim }istě i faktuře uvádějte vždy číslo naši
objednávky, jinak zboží nemůže být převzato a faktura
vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této
obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu
s § 6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
;ednoho měsíce za zrušenou.
Ostatni u;ednání se řidi Občanským zákoníkem (č.B9/2072 Sb.)


